
UCHWAŁA NR XXIV/186/2021 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020. , poz. 713 z późn. zm.  ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) Rada 
Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   załącznikiem 
nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.200.500,00 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą  28.619.136,40 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 23.619.402,24  zł. 

2) dochody majątkowe 4.999.734,16 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  2.418.860,00  zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 218.360,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  29.291.074,68 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  22.194.477,30 zł. 

2) wydatki majątkowe 7.096.597,38 zł.       

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotacja  podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Winnicy - zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz podlega 
ogłoszeniu.



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/186/2021 Rady Gminy Winnica z dnia 11 czerwca 2021 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 143 035,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 000,00 146 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 143 035,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 000,00 146 035,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 3 105,00 0,00 3 000,00 6 105,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 37 500,00 37 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 37 500,00 37 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00

756 5 416 979,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 30 000,00 5 446 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 402 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 30 000,00 1 432 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 112 000,00 0,00 15 000,00 127 000,00

900 1 723 357,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 20 000,00 1 743 357,00



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 614 968,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 20 000,00 634 968,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

23 528 902,24razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50 522,00 0,00 0,00 50 522,00

0,00 90 500,00 23 619 402,24

majątkowe
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01042 0,00Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

758 1 000 000,00Różne rozliczenia 0,00 2 000 000,00 3 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 1 000 000,00Wpływy do rozliczenia 0,00 2 000 000,00 3 000 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 1 000 000,00 0,00 2 000 000,00 3 000 000,00

900 1 499 980,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 60 000,00 1 559 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 499 980,00 0,00 0,00 1 499 980,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 2

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

90095 0,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

2 889 734,16razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 499 980,00 0,00 0,00 1 499 980,00

0,00 2 110 000,00 4 999 734,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 418 636,40

1 550 502,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 550 502,00

0,00 28 619 136,402 200 500,00



Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXIV/186/2021 Rady Gminy Winnica z dnia 11  czerwca 2021 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 719 866,00 481 400,24 466 400,24 1 195,50 465 204,74 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 465,76 238 465,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 726,00 485 260,24 470 260,24 1 195,50 469 064,74 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 465,76 435 465,76 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 88 465,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 465,76 88 465,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 465,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 465,76 145 465,76 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 88 465,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 465,76 88 465,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 465,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 465,76 145 465,76 0,00 0,00 0,00

01042
Wyłączenie z produkcji
gruntów rolnych

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 187 726,96 190 854,96 190 854,96 2 000,00 188 854,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996 872,00 1 996 872,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -218 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 360,00 -218 360,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 986 366,96 207 854,96 207 854,96 2 000,00 205 854,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 512,00 1 778 512,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 182 726,96 190 854,96 190 854,96 2 000,00 188 854,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 991 872,00 1 991 872,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -218 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 360,00 -218 360,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 981 366,96 207 854,96 207 854,96 2 000,00 205 854,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773 512,00 1 773 512,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 111 897,96 111 897,96 111 897,96 0,00 111 897,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 897,96 128 897,96 128 897,96 0,00 128 897,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 991 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 991 872,00 1 991 872,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -218 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 360,00 -218 360,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 773 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 773 512,00 1 773 512,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 187 667,97 167 667,97 144 167,97 14 787,00 129 380,97 10 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 667,97 217 667,97 194 167,97 14 787,00 179 380,97 10 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 165 667,97 165 667,97 142 167,97 14 787,00 127 380,97 10 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 667,97 215 667,97 192 167,97 14 787,00 177 380,97 10 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 61 405,97 61 405,97 61 405,97 0,00 61 405,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 405,97 86 405,97 86 405,97 0,00 86 405,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 219 966,73 8 178 466,73 7 734 660,00 6 530 600,00 1 204 060,00 50 000,00 276 100,00 117 706,73 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 219 966,73 8 178 466,73 7 734 660,00 6 530 600,00 1 204 060,00 50 000,00 276 100,00 117 706,73 0,00 0,00 2 041 500,00 2 041 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 439 581,73 5 439 581,73 5 138 353,00 4 592 490,00 545 863,00 0,00 183 522,00 117 706,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 439 581,73 5 439 581,73 5 138 353,00 4 592 490,00 545 863,00 0,00 183 522,00 117 706,73 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 729 974,81 729 974,81 480 230,41 373 091,60 107 138,81 0,00 249 744,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 974,81 740 974,81 480 230,41 373 091,60 107 138,81 0,00 260 744,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 71 094,00 71 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 094,00 82 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 71 094,00 71 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 094,00 82 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 298 905,39 1 672 277,09 1 672 277,09 20 939,00 1 651 338,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 626 628,30 2 626 628,30 2 494 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 398 905,39 1 712 277,09 1 712 277,09 20 939,00 1 691 338,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 686 628,30 2 686 628,30 2 494 638,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 2 509 638,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 638,00 2 494 638,00 2 494 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 549 638,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 494 638,00 2 494 638,00 2 494 638,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 465 996,30 395 754,00 395 754,00 0,00 395 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 242,30 70 242,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 515 996,30 395 754,00 395 754,00 0,00 395 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 242,30 120 242,30 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 70 242,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 242,30 70 242,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 242,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 242,30 120 242,30 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 256 882,09 195 134,09 195 134,09 2 000,00 193 134,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 748,00 61 748,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 882,09 195 134,09 195 134,09 2 000,00 193 134,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 748,00 71 748,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 61 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 748,00 61 748,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 748,00 71 748,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 197 900,00 197 900,00 2 500,00 0,00 2 500,00 116 000,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 900,00 222 900,00 2 500,00 0,00 2 500,00 141 000,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 104 000,00 20 000,00 84 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 131 000,00 109 000,00 20 000,00 89 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 99 000,00 20 000,00 79 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 000,00 126 000,00 104 000,00 20 000,00 84 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 090 574,68 22 032 617,30 13 505 979,17 8 906 516,10 4 599 463,07 220 000,00 7 961 031,40 197 106,73 0,00 148 500,00 5 057 957,38 5 057 957,38 2 494 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie -218 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -218 360,00 -218 360,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 418 860,00 161 860,00 125 860,00 0,00 125 860,00 25 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 2 257 000,00 2 257 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 291 074,68 22 194 477,30 13 631 839,17 8 906 516,10 4 725 323,07 245 000,00 7 972 031,40 197 106,73 0,00 148 500,00 7 096 597,38 7 096 597,38 2 494 638,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIV/186/2021

Rady Gminy Winnica, z dnia 11 czerwca 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 

u.f.p.

1 010 01042 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Górki 

Duże 

290 000,00 290 000,00 240 000,00 x A.50.000,00  

B.                       

C.

x

Urząd Gminy 

Winnica

2 010 01010 6050 Budowa nowej studni 

głębinowej  na SUW w 

Zbroszkach 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

3 010 01010 6050 Rozbudowa wodociągu 

wiejskiego 

63 465,76 63 465,76 63 465,76 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

4 010 01010 6050 Wykonanie projektu 

przepompowni w 

miejscowosci 

Błędostowo

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

5 010 01010 6050 Opomiarowanie sieci 

kanalizacyjnej

57 000,00 57 000,00 57 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

6 600 60016 6050 Budowa chodnika przy 

drodze gminnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca program 

lub koordynujaca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe
rok 2021



7 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

przebudowy drogi 

gminnej w 

miejscowosci Gnaty 

Szczerbaki - Górki 

Witowice - Górki 

Baćki 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

8 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

przebudowy drogi 

gminnej w 

miejscowosci  Górki 

Baćki 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

9 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

przebudowy drogi 

gminnej w 

miejscowosci Górki 

Witowice

6 200,00 6 200,00 6 200,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Skorosze

203 000,00 203 000,00 203 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

11 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

drogi gminnej w 

sołectwie Rębkowo

3 000,00 3 000,00 3 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

12 600 60016 6050 Połozenie 

nawierzchni 

asfaltowej na drodze 

gminnej nr 80

14 000,00 14 000,00 14 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica



13

600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej od 

miejscowości 

Kamionna do 

miejscowości 

Smogorzewo 

Włosciańskie w gminie 

Winnica"

518 312,00 518 312,00 518 312,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

14

801 80101 6050

Budowa Sali 

gimnastycznej z 

zaopleczem 

sanitarnym przy szkole 

PSP im. Ks. Kan. Jana 

Sieka w Błędostowie

2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 x A.                  B.                   

C.2.000.000,00
x

Urząd Gminy 

Winnica

15

801 80104 6050

Zakup i montaż 

instalacji 

fotowoltaicznej na 

budynku przedszkola 

w Winnicy

41 500,00 41 500,00 41 500,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

16 900 90015 6050
Zakup i montaż lamp 

hybrydowych

120 242,30 120 242,30 70 242,30 x A.                  

B.  50.000,00                     

C.

x Urząd Gminy 

Winnica

17 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w 

miejscowosci Górki 

Duże

20 000,00 20 000,00 10 000,00 x A.                  

B.  10.000,00                     

C.

x
Urząd Gminy 

Winnica

18 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w 

miejscowosci Winnica

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica



19 900 90095 6050 Tworzenie ścieżki 

edukacyjno – 

ekologicznej w 

miejscowości 

Winnica w gminie 

Winnica  

21 748,00 21 748,00 21 748,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

20 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

placu wiejskiego w 

miejscowosci 

Winniczka 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

3 442 468,06 3 442 468,06 1 332 468,06 0,00 2.110.000,00 0,00

*

A.- dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego 

B. - dotacja celowa MIAS MAZOWSZE 2021

C.  - dotacja z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

OGÓŁEM:



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/186/2021 

 Rady Gminy Winnica z dnia  11 czerwca 2021 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego:   

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub 
umowy 

1 2  3 4 5 6 7 8 

010 

 
01042  

„Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Górki Duże” 
50.000,00 290.000,00 - 290.000,00 

Dotacja ze środków 

finansowych budżetu 

Województwa 

Mazowieckiego w 

zakresie budowy i 

modernizacji dróg 

dojazdowych do gruntów 

rolnych. 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego 

50.000,00 - - - 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
- 290.000,00 - 290.000,00 

600  60002  

„,,Opracowanie wstępnego 

Studium Planistyczno- 

Prognostycznego 

dotyczącego zadania pn. 

„Budowa Linii kolejowej 

Zegrze – Przasnysz”, 

którego liderem jest Gmina 
Serock” 

- 5.000,00 - 5.000,00 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych. 



  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

- 5.000,00 - 5.000,00 

754 75412  
„Mazowieckie Strażnice 

OSP - 2021 
25.000,00 25.000,00 25.000,00 - 

Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy 

finansowej ze środków 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

zadania „Mazowieckie 

Strażnice OSP - 2021” z 

przeznaczeniem na 

wykonanie sufitu 

podwieszanego wraz z 

dociepleniem oraz 

wykonanie instalacji 

elektrycznej z 

oświetleniem w  OSP 

Skórznice. 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

25.000,00 - - - 

  4270 Zakup usług remontowych  - 25.000,00 25.000,00 - 

754 75412  

Zakup odzieży ochrony 

indywidualnej dla straży 

OSP Winnica 

12.500,00 25.000,00 25.000,00 - 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków województwa 

mazowieckiego na zadanie 

Osp - 2021 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

12.500,00 - - - 

  4210  
Zakup materiałów i 

wyposażenia  
- 25.000,00 25.000,00 - 

900 90005  
Inwentaryzacja źródeł ciepła 

na terenie Gminy Winnica  
20.000,00 40.000,00 40.000,00 - 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej z 



  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

20.000,00 - - - 

budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Wsparcia 

Ochrony Powietrza i 

Mikroklimatu MAZOWSZE 

2021” 

 
  4300 Zakup usług   40.000,00 40.000,00  

900 90015  
Zakup i montaż lam 

hybrydowych 
50.000,00 120.242,30 - 120.242,30 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2021” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Zakup i montaż lamp 

hybrydowych” 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

50.000,00 - - - 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- 120.242,30 - 120.242,30  

900 90095  „Budowa placu zabaw” 10.000,00 20.000,00 20.000,00 - 
Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2021” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Budowa placu zabaw” w 

miejscowości Górki Duże 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

10.000,00 - - - 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- 20.000,00 20.000,00 - 

Ogółem 167.500,00 525.242,30 110.000,00 415.242,30  x 

 



Załącznik nr 5 do Uchwały  nr  XXIV/186/2021 

Rady Gminy Winnica z dnia 11 czerwca 2021 r. 

 

 

 

 

Dotacje podmiotowe w 2021 r. 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3  4 5 

1 921 92116 2480 
 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Winnicy 141.000,00 

      

 

    

      

 

    

      

 

    

      

 

    

Ogółem: 141.000,00 

      
 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 2.200.500,00 zł.

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 50.000,00 zł.

- w związku z dotacją ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w zakresie budowy i
modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych 50.000,00 zł.

b) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 3.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebność 3.000,00 zł.

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37.500,00 zł.

- w związku z otrzymaniem pomocy finansowej ze środków województwa mazowieckiego w
ramach zadania „Mazowieckie Strażnice OSP – 2021” 25.000,00 zł.

- w związku z otrzymaniem pomocy finansowej ze środków województwa mazowieckiego na
zadania Osp -2021 12.500,00 zł.

d) W dziale 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 30.000,00

- w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od spadku i darowizn 15.000,00
zł.

- w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od czynności cywilnoprawnych
15.000,00 zł.

e) W dziale 758 Różne rozliczenia 2.000.000,00 zł.

- w związku dofinansowaniem inwestycji pn. „Budowa Sali gimnastycznej z zapleczem
sanitarnym przy szkole PSP im. Ks. Kan. Jana Sieka w Błędostowie ” w ramach Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych 2.000.000,00 zł.

f) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80.000,00 zł.

- w związku z otrzymaniem pomocy finansowej na realizacje zadania pn. „ Inwentaryzacja
źródeł ciepła na terenie Gminy Winnica” w ramach mazowieckiego Instrumentu Wsparcia
Ochrony Powietrza i mikroklimatu MAZOWSZE 2021 – 20.000,00 zł.

- w związku z otrzymanie pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Zakup i montaż lamp
hybrydowych w miejscowości Budy – Zbroszki” w ramach MIAS MAZOWSZE 2021 –
10.000,00 ZŁ.

- w związku z otrzymanie pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Zakup i montaż lamp
hybrydowych w miejscowości Gnaty - Szczerbaki” w ramach MIAS MAZOWSZE 2021 –
10.000,00 ZŁ.

- w związku z otrzymanie pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Zakup i montaż lamp
hybrydowych w miejscowości Górki Witowice” w ramach MIAS MAZOWSZE 2021 –
10.000,00 ZŁ.

- w związku z otrzymanie pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Zakup i montaż lamp
hybrydowych w miejscowości Mieszki - Leśniki” w ramach MIAS MAZOWSZE 2021 –
10.000,00 ZŁ.

- w związku z otrzymanie pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Zakup i montaż lamp
hybrydowych w miejscowości Poniaty Wielkie” w ramach MIAS MAZOWSZE 2021 –
10.000,00 ZŁ.

- w związku z otrzymanie pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Budowa placu zabaw ”
w miejscowości Górki Duże w ramach MIAS MAZOWSZE 2021 – 10.000,00 ZŁ.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 2.418.860,00 zł.

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 200.860,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na realizację inwestycji pn. „Opomiarowanie sieci
kanalizacyjnej” 57.000,00 zł.

- wydatki związane z opłatą z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej 3.860,00 zł.



- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji pn. „Przebudowa
drogi gminnej w miejscowości Górki Duże” 140.000,00 zł.

b) W dziale 600 Transport i łączność 17.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby
bieżącego utrzymania dróg gminnych 17.000,00 zł.

c) W dziale 710 Działalność usługowa 10.000,00 zł.

- wydatki na wykonanie projektu zagospodarowania przestrzennego gminy Winnica 10.000,00 zł.
d) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000,00 zł.

- w związku z wydatkami na zakup usług remontowych na potrzeby OSP z przeznaczeniem na
wykonanie sufitu podwieszanego wraz z dociepleniem, oraz wykonanie instalacji elektrycznej z
oświetleniem 25.000,00 zł. Wydatki realizowane będą w ramach zadania „Mazowieckie
Strażnice OSP – 2021” 25.000,00 zł.

- w związku z wydatkami na zakup kompletów odzieży ochrony indywidualnej strażaków
25.000,00 zł. w tym ze środków województwa mazowieckiego na zadania OSP -2021 12.500,00
zł.

e) W dziale 801 Oświata i wychowanie 2.000.000,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na realizacji inwestycji pn. „„Budowa Sali
gimnastycznej z zapleczem sanitarnym przy szkole PSP im. Ks. Kan. Jana Sieka w
Błędostowie” 2.000.000,00 zł.

f) W dziale 852 Pomoc społeczna 11.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zasiłki celowe 11.000,00 zł.
g) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100.000,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na Inwentaryzację źródeł ciepła na terenie Gminy
Winnica 40.000,00 zł. w tym środki otrzymane ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia
Ochrony Powietrza i Mikroklimatu MAZOWSZE 2021 – 20.000,00 zł.

- w związku z wydatkami na realizację zadania pn. „Zakup i montaż lamp hybrydowych w
miejscowości Budy – Zbroszki” realizowanego w ramach MIAS MAZOWSZE 2021 –
10.000,00 ZŁ.

- w związku z wydatkami na realizację zadania pn. „Zakup i montaż lamp hybrydowych w
miejscowości Gnaty - Szczerbaki” realizowanego w ramach MIAS MAZOWSZE 2021 –
10.000,00 ZŁ.

- w związku z wydatkami na realizację zadania pn. „Zakup i montaż lamp hybrydowych w
miejscowości Górki Witowice” realizowanego w ramach MIAS MAZOWSZE 2021 –
10.000,00 ZŁ.

- w związku z wydatkami na realizację zadania pn. „Zakup i montaż lamp hybrydowych w
miejscowości Mieszki - Leśniki” realizowanego w ramach MIAS MAZOWSZE 2021 –
10.000,00 ZŁ.

- w związku z wydatkami na realizację zadania pn. „Zakup i montaż lamp hybrydowych w
miejscowości Poniaty Wielkie” realizowanego w ramach MIAS MAZOWSZE 2021 –
10.000,00 ZŁ.

- w związku z wydatkami na realizację zadania pn. „Budowa placu zabaw ” w miejscowości
Górki Duże realizowanego w ramach MIAS MAZOWSZE 2021 – 10.000,00 ZŁ.

h) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25.000,00 zł.

- w związku z większą niż planowano dotacje dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Winnicy
25.000,00 zł.

i) W dziale 926 Kultura fizyczna 5.000,00 zł.

- w związku z wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby upowszechniania sportu w
gminie 5.000,00 zł.

2) Zmniejszenia 218.360,00 zł.
a) W dziale 600 Transport i łączność 218.360,00 zł.

- w związku z rezygnacją z realizacji inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej od miejscowości



Poniaty Wielkie do miejscowości Smogorzewo Włościańskie w gminie Winnica" 736.672,00 zł.

- zaplanowano realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej od miejscowości Kamionna
do miejscowości Smogorzewo Włościańskie” 518.312,00 zł.

4. Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową
W załączniku nr 4 do uchwały zostały wprowadzone zmiany:

- zwiększono wydatki na realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Górki Duże ” 140.000,00 zł.

- zaplanowano wydatki na realizację zadani pn. „Opomiarowanie sieci kanalizacyjnej” 57.000,00 zł.

- zrezygnowano z realizacji inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej od miejscowości Poniaty
Wielkie do miejscowości Smogorzewo Włościańskie w gminie Winnica" 736.672,00 zł.

- zaplanowano realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej od miejscowości Kamionna do
miejscowości Smogorzewo Włościańskie” 518.312,00 zł.

- zaplanowano realizację inwestycji pn. „„Budowa Sali gimnastycznej z zapleczem sanitarnym przy
szkole PSP im. Ks. Kan. Jana Sieka w Błędostowie” 2.000.000,00 zł.

- zwiększono wydatki na realizację zadania pn. „Zakup i montaż lamp hybrydowych” 50.000,00 zł.
Zadanie będzie dofinansowane w ramach MIAS MAZOWSZE 2021 ,

- zwiększono wydatki na realizację zadania pn. „Budowa placu zabaw ” w miejscowości Górki Duże
10.000,00 zł. Zadanie dofinansowane będzie w ramach MIAS MAZOWSZE 2021.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową
	Załącznik 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Załącznik 5 Dotacje podmiotowe w 2021 r.
	Załącznik

